



 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-091
CONTRATO No.	079

Bionexo.com

Reporte emitido el 21/01/2019 12:25

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3110352

SS19-091 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HUEM

Tipo del PDC: Cotización Normal

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 14/01/2019 16:00

ID Proveedor: 43082

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A CALLE 22 NO. 20-60, 00000 -, BUCARAMANGA - STD Manuel Diaz - (7)7000250 E119 3175358913 manuel.diaz@prohsa.com Más informaciones	\$ 500.000,00	3 días después de la confirmación	31/01/2019	90 Días	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
29	GASA ESTERIL PAQUETE X 5	20973	-	OPTIMAL QUALITY	SOBRE X 5 UNID	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	GASA ESTERIL 7.5 X 7.5	\$189,00	40.000 Sobres	\$7.560.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
47	LANCETA DESECHABLE	30903	-	NIPRO	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	CAJA X 100 UNIDAD	\$25,00	2.000 Unidades	\$50.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
50	LLAVE PLASTICA 3 VIAS	20375	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	CAJA X 50	\$565,25	5.000 Unidades	\$2.826.250,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:22

63	POLIGLACTINA 910 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA DE 90 CMS O MAS	20888	-	SUTMEDICAL	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	POLYGLYD 1 CHRE- 35 DE 90 CM	\$6.961,00	900 Sobres	\$6.264.900,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
66	POLIGLACTINA 910 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20910	-	SUTMEDICAL	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	POLYGLYD 5/0 CHR- 15 DE 70 CM	\$7.255,00	24 Sobres	\$174.120,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
75	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15- 17MM HEBRA 75CMS O MAS	20501	-	SUTMEDICAL	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	P/LENO 5/0 2-CHR-15 DE 75 CM	\$5.295,00	40 Sobres	\$211.800,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
77	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 6/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 13MM HEBRA 75CMS O MAS	20503	-	SUTMEDICAL	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	P/LENO 6/0 2-CDR-13 DE 75 CM	\$9.608,00	24 Sobres	\$230.592,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
84	SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 CMS O MÁS	20530	-	SUTMEDICAL	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	SEDA 2/0 CSA DE 75 CM	\$3.873,00	200 Sobres	\$774.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
91	SONDA DE SUCCION CERRADA 14FR	21120	-	MEDCORP	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$41.769,00	150 Unidades	\$6.265.350,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
92	SONDA DE SUCCION N 10	20547	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$540,00	200 Unidades	\$108.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
93	SONDA DE SUCCION N 12	20548	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$540,00	500 Unidades	\$270.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
94	SONDA FOLEY N 12	20557	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$1.559,00	20 Unidades	\$31.180,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
95	SONDA FOLEY N 14	20558	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$1.410,00	200 Unidades	\$282.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
98	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7.5	20634	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$1.780,24	300 Unidades	\$534.072,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
99	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7.0	20633	-	OPTIMAL QUALITY	UNIDAD	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$1.780,24	200 Unidades	\$356.048,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03

Total de Items de la Cotización: 109 Total de Items Impresos: 15

Total General: 49758.0 \$25.938.912,00